
 
 

75.020.92.2023 
 

Zarządzenie nr 74 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 60 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

10 maja 2023 roku w sprawie Nagrody Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego za szczególne 

zaangażowanie w działalność organizacyjną na rzecz Uniwersytetu 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Nagrody Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego dla studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego za szczególne zaangażowanie w działalność organizacyjną na rzecz 

Uniwersytetu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 60 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 10 maja 2023 roku w sprawie Nagrody Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego dla 

studentów i doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego za szczególne zaangażowanie 

w działalność organizacyjną na rzecz Uniwersytetu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W danym roku akademickim przyznaje się nie więcej niż 60 Nagród, z zastrzeżeniem 

że nie mniej niż 10% laureatów Nagrody stanowią doktoranci.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kapituła rozpatruje zgłoszenia oraz ustala liczbę Nagród przyznawanych w danym 

roku akademickim i ich wysokość w odniesieniu do poszczególnych kandydatów 

w terminie do dnia 15 czerwca danego roku akademickiego.”; 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Laureat Nagrody otrzymuje pamiątkowy dyplom oraz nabywa prawo do 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości do 3 000 zł.”; 

4) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki na wypłatę świadczeń, o których mowa w § 6 ust. 1, pochodzą z subwencji 

przed jej podziałem pomiędzy Uniwersytet Jagielloński i Uniwersytet Jagielloński – 

Collegium Medicum. W danym roku akademickim na wypłatę świadczeń przeznacza 

się nie więcej niż 100 000 zł.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


